



Kiili Leht



Kiili KVH juhataja Sergei Kivi ütleb, et tähtaega Luige elanikele uue vee- ja kanalisatsioonisüsteemiga liitumisele pole seatud. "Eks iga inimene liitub siis, kui tal on selleks vajadus," lausub ta. Marko Tooming

LUIGEL SUURED TÖÖD LÖPPENUD

Puhas vesi vallutab valla

Luigel on suured vee- ja kanalisatsioonirajatiste tööd lõppenud, kestavad veel väiksemad tööd. Järgmisena võetakse ette Lähtse ja Nabala küla veesüsteemid.

Kivi. Luige suurprojekti puhul oli juba alguses teada, et kaevetööd saavad olema väga keerulised – selle tingis aleviku pinnas. Paljud alltöövõtjad ei osanud ette näha, kui keeruline on töötada vesiliivas ning mida see nõuab. Ehitati üliirasketes tingimustes, mida Eestis palju ei kohta, märgib Kiili KVH juhataja.

Projekt jätkub

Luigel oli vaja aga vee- ja kanalisatsioonisüsteemi kindlasti rajada, sest olukord oli varem üsna kriitiline. Nüüd, mil paljud majapidamised juba uue süsteemiga liitunud, on vastukaja positiivne. "Kes uut vett tarbinud, ütlevad, et väga puhas ja hea maitsega," ütleb Kivi. "Ja vesi ongi puhas, sest seda võetakse väga sügavalt ja puhastatakse."

Luigel ehitati vee- ja kanalisatsioonirajatiste Kiili valla Ühtekuuluvusfondi veemajandusprojekti raames. Sama projektiga hakatakse järgmiseks töid planeerima Lähtse ja Nabala külas. Lähtse küla vee- ja



Luigel raskendas kaevetöid vesiliiv.

kanalisatsioonisüsteem ühendatakse Kiili alevi omaga ehk valla uue veevõrguga. Ka Nabala ühendatakse Kiili uue veevõrguga ning rekonstrueeritakse kinnistute ühendused. Mõlemas külas likvideeritakse senised roveepuhastid, rovesi saadetakse edaspidi pumplate abiga Paljassaare roveepuhastisse.

"Nabalale ja Lähtsele kuulutame ühise hanke välja kuu aja jooksul," ütleb Sergei Kivi. "Rajatised peavad valmis olema

2014. aasta lõpuks, ja ma olen kindel, et nii me ka tööd valmis jõuame."

Sellega pole veel Ühtekuuluvusfondi projekti rahad otsas – viimase asjana automatiseeritakse valla roveepumplad – siis saab neid KVH kontorist jälgida, juhtida ning tuvastada pumplate rikkeid.

Kuigi Ühtekuuluvusfondi projekti rahad on pärast seda otsas, taotletakse Kivi sõnul edaspidi raha Keskkonnainvesteeringute Keskuselt mõnest teisest meetmest. Piirkondi, kus vee- ja kanalisatsioonitöid teha, veel vallas on – näiteks Väljamäe endine suvilapiirkond.

Uued torustikud ja pumplad tagavad ka selle, et tulevikus ei tekiks vallas suuremat veekatkestust. "Veesüsteem on rikkekindel," selgitab Kivi. "Kui üks pumpla peaks seiskuma, toetab teine ning veekatkestust ei tohiks tekkida. Vaid ulatuslik elektrikatkestust või ülisuur leke võivad vallaelanikud veeta jätta."

MARKO TOOMING

OLULINE

Kohalikel valimistel kandideerijatele

Järgmises, septembri Kiili Lehes eraldatakse leheruumi kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel osalejatele.

Erakondadele ning valimisliitudele eraldatakse leheruumi mahus 1/2 lehekülge (pool A3 formaadist), üksikkandidaate 1/4 lehekülge.

Kuidas keegi selle leheruumi täidab, jääb igauhe enda otsus-

tada, märkida tuleb, et kui soovitate kasutada fotosid, jääb teksti jaoks vähem ruumi.

Materjal (teksti ning soovi korral fotod) tuleb Kiili Lehe toimetusele esitada hiljemalt 20. septembriks. Materjalid saad edastada e-maili teel marko@harjuelu.ee või tuua kohale aadressil Tallinn, Sirge 2 (tööpäeviti 9.00-17.00).

Edastatud tekste ei muudeta, tehakse keeleteoimetust (parandatakse ortograafia- ja grammatikavead).

KIILI LEHT

Tee ületusest ja kiiruspiirangust Luigel

Juuniku lehes oli pikem ülevaade Kiili valla teedest, kuid ruumipuudusel jäid kajastamata Viljandi maanteega seotud seotud probleemid ja võimalikud lahendused.

Luige alevikus on viimase 6-8 aasta jooksul oluliselt kasvanud aastaringset elavate inimeste arv ning see on tõstatanud teravalt küsimuse Luige kandi liiklustravalisusest, mida läbib väga tiheda liiklusega riigimaantee. Elanikud ja vallavalitsus on aastate jooksul kulutanud palju aega ja jõudu, et veenda maanteeametit olukorra tõsisduses, kahjuks suuremas osas tagajärjetult. Esimene murrang toimus siiski eelmisel aastal, kui maanteeametis lõpuks tõdeti, et teeületus Luigel ei ole tõepoolest turvaline ning tekkis valmisolek panustada liikluskorralduse muudatustesse.

Kolm ületuskohta

Käesoleval aastal on peetud mitmeid nõupidamisi Kiili vallavalitsuse esindajate ning maa-

omanikega, et maanteeamet ehitaks ohutussaared tee ületamiseks koos juurdepääsuteedega ja tänavavalgustusega. Selliseid teeületuskohti tuleb Viljandi maanteele kolm – Luige, Tammjärve ja Maret bussipeatusesse. Edasine sõltub juba juriidilistest toimingutest maaomanike ja maanteeameti vahel, kui kiiresti ehitustega saab alustada. Kiili vallavalitsus on seisukohal, et alustada tuleks just Luigel, kuna seal on kõige suurem inimeste liikumise intensiivsus. Maanteeamet arvamus järgi hakatakse ehitama veel sel sügisel ja tööd saavad valmis järgmise aasta suvel.

Piiratakse kiirust

Lisaks eeltoodule oleme leidnud maanteeametiga lõpuks ühise keele ka liikluskiiruse piirangu osas Luige alevikku läbival lõigul. Liikluskiiruse piirang Viljandi maanteel tuleb, kui mitte sellel aastal, siis igal juhul järgmisel aastal pärast ehitustööde lõppu ning samuti paigaldatakse liikluskaamera, et uljaid kihutajaid korrale kutsuda.

VALERI KUKK
VALLAVANEM



Maanteeametis tõdeti lõpuks, et teeületus Luigel ei ole turvaline. Marko Tooming

Keskkonnamõju strateegilise hindamise mitteamalgatamise teade

Kiili Vallavalitsus teatab, et 06.08.2013. aasta korraldusega nr 266 "Nabala külas Pääsukese tee 7 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine" otsustati mitte algatada detailplaneeringule keskkonnamõju strateegilist hindamist, sest

- detailplaneering vastab kehtivale Kiili valla üldplaneeringule;
 - detailplaneeringuga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, millega kaasneks keskkonnaseisundi olulist kahjustamist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäämeteket, mürataseme ja vibratsiooni suurenemist;
 - lähtudes planeeringuala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest, ei põhjusta kavandatavas mahus hoonete rajamine ning sihtotstarbeline kasutamine antud asukohas olulist negatiivset keskkonnamõju. Tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on eeldatavalt väikesed, nende ulatus piirneb peamiselt planeeringualaga;
 - detailplaneeringuga kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade taastumisvõime ületamist, sest planeeringu elluviimisega ei kaasne olulist negatiivset mõju looduskeskkonnale;
 - detailplaneeringu alal ega selle lähiümbruses ei paikne kaitstavaid loodusobjekte, Natura 2000 võrgustiku alasid ega teisi maastikuliselt väärtuslikke või tundlikke alasid, mida planeeringuga kavandatav tegevus võib mõjutada;
 - kavandatav tegevus ei kahjusta inimese tervist, heaolu, vara ega kultuuripärandit;
 - detailplaneeringu alal ja selle lähiümbruses ei ole tuvastatud keskkonda saastavaid objekte ega jääkreostust ning alal ei ole varasemalt toimunud tootmist ega muud keskkonnaohtlikku tegevust;
 - kavandatava tegevusega ei kaasne olulisel määral soojuse, kiirguse ega lõhna teket, vähest valgusreostust tekib valgustusest. Vibratsiooni võib esineda ehitustegevuse käigus.
- Detailplaneeringu eesmärgiks on Pääsukese tee 7 (30401:003:0250) kinnistu jagamine kaheks üksikelamu krundiks, ehitusõiguse määramine ühe kuni kahekorralise üksikelamu ja ühe ühekorralise abihoonete rajamiseks hoonete suurima lubatud ehitusaluse pindalaga 300 m² ning heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsu teede, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava maa-ala suurus on 0,49 ha. Detailplaneeringu koostajad ei ole veel teada. Detailplaneeringu koostamise algataja ja koostamise korraldaja on Kiili Vallavalitsus (Nabala tee 2a, Kiili alev, tel 6790260), detailplaneeringu kehtestaja on Kiili Vallavolikogu (Nabala tee 2a, Kiili alev). Otsusega saab tutvuda tööpäevadel Kiili Vallavalitsuses (Nabala tee 2a, Kiili alev, vallaarhitekt Mart Liho tel 679 0272 või info 679 0260) alates 26.08.2013 kuni 09.09.2013.

Kiili vallavalitsus teatab

Kiili Vallavalitsus on algatanud järgmise detailplaneeringu: Nabala külas Pääsukese tee 7 kinnistu detailplaneering. Detailplaneeringu eesmärgiks on kinnistu jagamine kaheks üksikelamu krundiks, ehitusõiguse määramine ühe kuni kahekorralise üksikelamu ja ühe ühekorralise abihoonete rajamiseks hoonete suurima lubatud ehitusaluse pindalaga 300 m² ning heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsu teede, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Planeeritava maa-ala suurus on 0,49 ha.

Kiili Vallavalitsus jättis algatamata järgmise detailplaneeringu: Sausti külas Toonekure kinnistu detailplaneeringu soovitud eesmärgil, jagada kinnistu neljaks üksikelamu krundiks ning hoonestada maatükid kuni kahekorraliste elamutega.

Kiili Vallavolikogu kehtestas: 20. juuni 2013 otsusega nr 37 Sausti külas Tänavotsa kinnistu detailplaneeringu 15. augusti 2013 otsusega nr 44 Kiili pargi territooriumi detailplaneeringu 15. augusti 2013 otsusega nr 45 Sõmeru külas Tuule ja Sepamardi kinnistu detailplaneeringu

Detailplaneeringu avalik arutelu: Ööbiku tn 2, 4, Tammetalu tn 3 ja 5 kinnistu ning piirneva liiklusmaa detailplaneeringu avaliku väljapaneku toimumise ajal 1.07-14.07.2013 esitati viis kirjalikku ettepanekut ja vastuväidet. Ööbiku tn 2, 4, Tammetalu tn 3 ja 5 kinnistu ning piirneva liiklusmaa detailplaneeringu avalik arutelu toimub 11. septembril 2013 a kell 18.00 Kiili Gümnaasiumis, Kooli tn 2, Kiili alev.

In memoriam

Evi Varret

07.07.1944-16.07.2013

In memoriam

Paul Laev

09.02.1933-04.07.2013

In memoriam

Vaike Pervik

28.09.1930-05.07.2013

VOLIKOGU OTSUSED**August 2013**

Kiili Vallavolikogu määrus nr 16 Kiili Vallavolikogu 17.06.2010 määruse nr 12 "Kiili valla heakorra eeskiri" muutmise määrus. Kiili Vallavolikogu otsus nr 43 Maa munitsipaalomandisse taotlemine Põllu tn 7, Põllu tn 9, Põllu tn 11a, Kuldnoka tee 2, Kuldnoka tee 7, Külakeskuse. Kiili Vallavolikogu otsus nr 44 Kiili alevis Kiili pargi territooriumi detailplaneeringu kehtestamine. Kiili Vallavolikogu otsus nr 45 Sõmeru külas Tuule ja Sepamardi kinnistu detailplaneeringu kehtestamine.

VALLAVALITSUSE OTSUSED**Ehitus- ja planeerimisküsimused****25. juuni 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 238 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Kiili alev, Kirsi tn 3. Vallavalitsuse korraldus nr 239 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Olevi tn 5. Vallavalitsuse korraldus nr 240 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Kuu tn 56. Vallavalitsuse korraldus nr 241 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Piisoo küla, Sepapera. Vallavalitsuse korraldus nr 242 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Vambola tn 22. Vallavalitsuse korraldus nr 243 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Tammetalu tn 11. Vallavalitsuse korraldus nr 244 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Tammetalu tn 13. Vallavalitsuse korraldus nr 245 Ehitusloa väljastamine ehitise (Hiemäe kinnistu liitumine madalpingel, Kalda ja Kalamäe kinnistute liitumise ümberehitamine) püstitamiseks Sausti külas. Vallavalitsuse korraldus nr 246 Ööbiku tn 2, 4, Tammetalu tn 3 ja 5 kinnistu ning piirneva liiklusmaa detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikustamise korraldamine.

6. august 2013

Vallavalitsuse korraldus nr 256 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Külluse tn 22. Vallavalitsuse korraldus nr 257 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Sõmeru küla, Haljamaa. Vallavalitsuse korraldus nr 258 Ehitusloa väljastamine elamu rekonstrueerimiseks Põllu tn 9, Kiili alev. Vallavalitsuse korraldus nr 259 Ehitusloa väljastamine aiamaa rekonstrueerimiseks üksikelamuks Kaasiku tn 24, Luige alevik. Vallavalitsuse korraldus nr 260 Ehitusloa väljastamine ehitise (abihoonete) püstitamiseks Kaasiku tn 24, Luige alevik. Vallavalitsuse korraldus nr 261 Ehitusloa väljastamine ehitise rekonstrueerimiseks Lasteaia tn 14 Kiili alevis. Vallavalitsuse korraldus nr 262 Ehitusloa väljastamine üksikelamule püstitamiseks Purje tn 2, Luige alevik. Vallavalitsuse korraldus nr 263 Ehitusloa väljastamine aiamaa laiendamiseks ja rekonstrueerimiseks üksikelamuks Vambola tn 18 Luige alevik.

Vallavalitsuse korraldus nr 264 Kirjaliku nõusoleku andmine väikeehitise püstitamiseks Külluse tn 22, Luige alevik. Vallavalitsuse korraldus nr 265 Kirjaliku nõusoleku andmine väikeehitise püstitamiseks Vambola tn 18, Luige alevik. Vallavalitsuse korraldus nr 266 Nabala külas Pääsukese tee 7 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine.

13. august 2013

Vallavalitsuse korraldus nr 273 Projekteerimistingimuste määramine Paekna turbatootmisala teiseldatava pumpla projekteerimiseks Paekna külas. Vallavalitsuse korraldus nr 274 Projekteerimistingimuste määramine elektrivarustuse projekteerimiseks Pärnaoja, Sausti küla. Vallavalitsuse korraldus nr 275 Projekteerimistingimuste määramine tiigi projekteerimiseks Pärnaoja, Sausti küla. Vallavalitsuse korraldus nr 276 Projekteerimistingimuste määramine 10 kV õhuliini 10kV maakaabelliiniga asendamise projekteerimiseks Tammeoksa, Luige alevik. Vallavalitsuse korraldus nr 277 Projekteerimistingimuste määramine reoveepuhasti projekteerimiseks Liblika kinnistu, Sõmeru küla. Vallavalitsuse korraldus nr 278 Projekteerimistingimuste määramine tuulegeneraatori projekteerimiseks Liblika, Sõmeru küla. Vallavalitsuse korraldus nr 279 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Kaasiku tn 15. Vallavalitsuse korraldus nr 280 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Tasuja tn 8. Vallavalitsuse korraldus nr 281 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Tulbi tn 32. Vallavalitsuse korraldus nr 282 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Päikesepõik 1. Vallavalitsuse korraldus nr 283 Ehitusloa väljastamine ehitise (Luige automaattankla 0,4kV elektrivarustus) püstitamiseks Luige alevikus. Vallavalitsuse korraldus nr 284 Ehitusloa väljastamine ehitise (Neste tankla) püstitamiseks Luige alevikus. Vallavalitsuse korraldus nr 285 Ehitusloa väljastamine ehitise (olemasoleva 10kV õhuliini asendamine 10kV maakaabelliiniga lõigus "Laura" alajaam kuni mast nr 38) püstitamiseks Luige alevikus. Vallavalitsuse korraldus nr 286 Ehitusloa väljastamine ehitise (teisaldatav pumpla) püstitamiseks Viimsi metskond M11, Paekna külas. Vallavalitsuse korraldus nr 287 Kirjaliku nõusoleku andmine puurkaevu püstitamiseks Mikujõe tee 5, Paekna küla. Vallavalitsuse korraldus nr 288 Kasutusloa väljastamine ehitise Nabala tee 1, Kiili alev. Vallavalitsuse korraldus nr 289 Kasutusloa väljastamine ehitisele Sangari tn 46, Luige alevik. Vallavalitsuse korraldus nr 290 Kasutusloa väljastamine ehitisele Külluse põik 10, Luige alevik.

19. august 2013

Vallavalitsuse korraldus nr 299 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Tammetalu tn 3. Vallavalitsuse korraldus nr 300 Projekteerimistingimuste määramine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Külluse tn 8. Vallavalitsuse korraldus nr 301 Projekteerimistingimuste määra-

mine ehitusprojekti koostamiseks Luige alevik, Külluse tn 29. Vallavalitsuse korraldus nr 302 Ehitusloa väljastamine ehitise (puurkaev) täielikuks lammutamiseks Tammetalu tn 15, Luige alevik. Vallavalitsuse korraldus nr 303 Toonekure kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamata jätmise Vallavalitsuse korraldus nr 304 Kasutusloa väljastamine ehitisele (maakaabelliin) Kooli tn 2, Kiili alev. Keskkonna- ja maaküsimused, 25. juuni 2013 Vallavalitsuse korraldus nr 253 Katastriüksuse piiride muutmine, Milli. Vallavalitsuse korraldus nr 254 Toompihla tee 3 katastriüksuse lähiaadressi muutmine.

6. august 2013

Vallavalitsuse korraldus nr 269 Katastriüksuse piiride muutmine, Ojakalda Vallavalitsuse korraldus nr 270 Riigimaale hoonestusõiguse seadmine, Risti. Vallavalitsuse korraldus nr 271 Katastriüksuse sihtotstarbe määramine, Mardisalu.

13. august 2013

Vallavalitsuse korraldus nr 291 Röömu katastriüksuste piiride muutmine. Vallavalitsuse korraldus nr 292 Lepiku katastriüksuste piiride muutmine. Vallavalitsuse korraldus nr 293 Suure-Sahkari katastriüksuste piiride muutmine. Vallavalitsuse korraldus nr 294 Nõusoleku andmine vee erikasutuseks, Maret MTÜ. Vallavalitsuse korraldus nr 295 Arvamuse andmine jäätmeloa taotlusele, Osaiühing BIOCITY GROUP. Vallavalitsuse korraldus nr 296 Arvamuse andmine jäätmeloa taotlusele, AS Eesti Keskkonnateenus.

19. august 2013

Vallavalitsuse korraldus nr 307 Paali katastriüksuste piiride muutmine. Vallavalitsuse korraldus nr 308 Kõssinurme katastriüksuste piiride muutmine. Vallavalitsuse korraldus nr 309 Katastriüksuse piiride muutmine, Lootuse tn 5 ja Lootuse tn 7. Vallavalitsuse korraldus nr 310 Isikliku kasutusõiguse seadmine Elektrilevi OÜ kasuks. Vallavalitsuse korraldus nr 311 Puurkaevu asukoha kooskõlastamine, Välmäe tn 20, Mõisaküla küla.

Muud küsimused**25. juuni 2013**

Vallavalitsuse korraldus nr 252 Hoolduskava/lepingu, koduleenuste loeteelu ja hinnakirja kinnitamine.

NB! Otsuste täistekstide ja lisadega saab tutvuda Kiili vallavalitsuses, Nabala tee 2a, Kiili alev.

Ostame kasvavat võsa (raiume võsast puhtaks kraavid, tee- ja põlluaäred, lepikud, haavikud jne).
Info 5593 3899, kaido@reinpaul.ee.
Ostame ladustatud võsa ja puudu töötlemise jääke.
Info 528 5800, andrus@reinpaul.ee.



Ekskavaator- laaduri teenus

Kaev-, planeerimis- ja laadimis-
tööd, vee- ja kanalisatsioonitras-
side, drenaažikraavide, hoonete
vundamendiaukude, kaabli-
kraavide, tee ja parkimisplatside
väljakraave ja tagasitamine.



PAEKNA AUTO OÜ
Kiili vald, Paekna küla
paeknaauto@hotmail.ee
5373 5300

KOKPIT AUTOTEENINDUS sildade reguleerimine

rehvivahetus
veermiku remont
õlivahetus

E-R 9-18
Veetorni 9, Jüri

Tel 604 8775
info@kokpit.ee



HAAUPIIRDED
Hauapiire ja hauakivide
valmistamine, müük ja paigaldus
kalmistutel üle Eesti.
Hauapiirde ja hauakivi koos tellimisel
SOODUSTUS.
Avatud E-R 10-18, L 10-15
Hauapiirded OÜ. Punane 68, Tallinn.
Tel 558 7276. www.hauapiirded.info



Ohtlike puude raie

tel: +372 565 8686
meelis@haljastuskeskus.ee
www.haljastuskeskus.ee

KUULUTUSED

Fassaadide soojustamine, krohvimine, vär-
vimine. Piirdeaedade ehitus ja üldehitustööd.
Tel 5196 9314, www.fassaadimeister.ee

Kiilis avatav mahetoiduettevõtte võtab
tööle toidukaitlejate. Tel 506 7040, 528 9039

Korstnapühkija-pottsepp. Küttekahade re-
mont. Tel 5807 2581, info@potipoiss.ee

Liugused ja riidekapid. Abi kapi või garde-
roobi projekteerimisel. Parimad hinnad. Tel
522 1151, www.nagusul.ee

Lõikan hekki, võsalõikus, saetööd,
trimmerdan. Tel 5554 7291

Müüa kuivad küttepuid 40 l võrkkotis: kase-
klots 5-25 cm 2 €, lepp 30 cm 2,3 €, sanglepp 30
cm 2,4 €, kask 30 cm 2,7 €. Alates 50st kotist on
transport Kiili valda tasuta. Tellimine 5198 9070,
info@unitedexpo.ee, www.unitedexpo.ee

Müüa küttepuid: segapuu 32 €/rm, lepp 35 €/
rm, kask 42 €/rm. Transport alates 10 ruumist
tasuta. Tel 506 2645

Müüa lõhutud küttepuid kohaletoomisega:
lepp 36 €/rm, must lepp 40 €/rm, kask 44 €/rm,
haab 36 €/rm, metsakuiv okaspuu 36 €/rm. Tel
509 9598

Müüa saetud-lõhutud leppa. Hind alates 35 €/
rm. Tel 5331 3606

Müüa saetud-lõhutud toorest ja kuiva leppa.
Hind alates 36 €/rm. Info 5554 1063

Müüa söelutud muld, liiv, killustik, freesas-
falt, kruus. Kojuveedu 2-8 tonni. Kaev- ja pla-
neerimistööd, septikud, haljastus, kõnniteed,
ohtlike puude raie jm. Hinnad soodsad! Info tel
5878 0000, www.sulane.ee

MÜÜME TOIDUKARTULIT. Asukoht: Kiili.
Soovi korral võime ka kohale tuua. Tel
5567 4646, õhtuti 604 0386

Ohtlike puude langetamine, kruntide puhas-
tamine võsast ja puidujääkidest. Raie- ja
küttepuid müük. Tel 525 0893, 5626 0344, info
www.raietööd.ee ja info@vahergrupp.ee

Ostame raieõigust ja metsamaad ning kasva-
vat võsa. RSG Invest, tel 5091948, e-mail
info@rsginvest.ee

Ostan Teie seisva või mittetöötava auto.
Pakkuda võib kõike. Tel 5674 0940, Mart

Pakun raamatupidamisteenust väikefirma-
dele ja korteriühistustele. Tel 505 6172

Plekk-, kivi- ja eterniitkatuste pesu ja värv-
imine. Viies Fassaad OÜ, tel 5624 1509, Andres

Tänavakivide paigaldus, aedade ehitus,
ehitus- ja remonditööd, tel 5815 2803

Vanatehnikahuviline ostab säärevaristaja või
selle jäänused. Tel 510 2349

Väikeveod kuni 2,5 t. Kohaletoomisega müüa
liiva, mulda, killustikku, asfaldipuru, kruusa,
sõnnikut ja täitepinna. Tel 509 2936

Ühendame Sinu kinnistul asuvate hoonete
torustikud ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni-
süsteemiga liitumispunktides ning teeme san-
tehnilisi sisetöid. Müüme ja veame killustikku,
haljastusmulda ja ehitusliiva. Tel 660 4455,
5850 4300

KIILI GÜMNAASIUM 155

**Kui sa oled KG vilistlane, siis pea meeles,
vilistlaste päev toimub 19.10.2013!**

**Hommikul - spordiprogramm,
õhtul - kultuuriprogramm!**

**Spordiprogrammis osalemiseks toimub
eelregistreerimine. Osaleda saab võistkonnana
(6 liiget) või individuaalselt.
Täpsem info Kaupo Kütilt,
kaupo.kytt@kiili.edu.ee.**

**Reedel, 20. septembril kell 19.00
KIILI RAHVAMAJAS**



http://alburf.weebly.com

Alburahva Teatri etendus "VÕÖRAS MEES Lavastaja Tiit Tammeleht Autor Külli Veede MAJAS"

**Osades: Aire Pitk, Merike Kernu,
Küllike Veede, Maarja Liiv, Enno Roos,
Erko Elmik, Leo Valdvee**



Pilet 3 €

Vaikse külanurga kortermaja elu läheb
äreavaks, kui sinna ilmub võõras mees.

Tule ja vaata, kas ka Sinu naabrid
teevad nii?

Ühevaatuseline lõbus lugu tänapäeva külaelust

JÄRVAMAA NÄITEMÄNGUPÄEV 2012 - PARIM LAVASTUS

**Harju maakonna maakonnaplaneering Rail
Baltic raudtee trassi koridori asukohta mää-
ramiseks. Lähteseisukohtade ja keskkon-
namõju strateegilise hindamise programmi
avalik väljapanek ja avalikud arutelud.**

Harju maavalitsus annab teada, et valminud on
Rail Baltic raudtee trassi koridori maakonna-
planeeringu lähteseisukohad ja keskkonna-
mõju strateegilise hindamise (KSH) prog-
ramm.

Planeeringu eesmärgiks on leida sobivaim
asukoht kavandatavale RailBaltic raudtee
trassi koridorile. Selleks võrreldakse erinevaid
trassikoridori asukohavariante ning analüüsi-
takse raudtee rajamisega kaasnevaid mõjusid
inim- ja looduskeskkonnale. Vastavalt KSH
programmile on planeeringuga kavandatav te-
gevus piiriülese keskkonnamõjuga. Maakon-
naplaneeringu koostamise aluseks on planeer-
imiseseadus. Maakonnaplaneeringu algata-
jaks on Vabariigi Valitsus (korraldus 12.04.2012
nr 173) ja kehtestajaks Harju maavanem. Maa-
konnaplaneeringu koostamise korraldajaks on
Harju maavalitsus (Roosikrantsi 12, 15077 Tal-
linn) ja koostajaks ning planeeringu keskkon-
namõju strateegilise hindamise läbiviijaks OÜ
Hendrikson & Ko (Raekoja plats 8, 51004 Tartu).
Planeeringu lähteseisukohad kirjeldavad ka-
vandatava raudtee iseloomu, annavad ülevaa-
te, mida kujutab endast planeeritav trassikori-
dor ja kirjeldavad planeeringu ajakava ning
planeeringuprotsessi osalemise võimalusi.
Sarnaselt on KSH programm alusdokumen-
diks KSH edasise läbiviimisel, kirjeldades
mõjuvaldkondi, mida on vajalik analüüsida.

Dokumentidele on lisatud tugiplaan trassikori-
dori variantidega, mille analüüs ja võrdlemine
algab oktoobris.

Lähteseisukohtade ja KSH programmi avalik
väljapanek toimub 02.-30.09. Materjalid on
kättesaadavad aadressil www.railbaltic.info.
Dokumentide ja tugiplaani paberversiooniga
on võimalik tutvuda tööajal maavalitsuses ja
trassikoridori variantide asukohtadesse jää-
vates kohalikes omavalitsustes (vt loetelu all-
pool). Ettepanekuid lähteseisukohtade ja KSH
programmi täiendamiseks saab esitada Harju
maavalitsuse postiaadressil, e-posti aadressil
info@railbaltic.info ja info@mv.harju.ee.

Lähteseisukohtade ja KSH programmi avalik-
kud arutelud toimuvad:

1. Maardu linn, 01.10.2013 kell 13.00 (asukoht
- Maardu linnavalitsus, Kallasmaa tn 1 Maar-
du, nõupidamiste saalis);
2. Harju maavalitsus (sh Tallinn), 01.10.2013
kell 18.00 (asukoht - Harju maavalitsus, Roo-
sikrantsi 12 Tallinn, A korpuse III korruse saa-
lis);
3. Saku vald, 02.10.2013 kell 13.00 (asukoht -
Saku Valla Maja, Teaduse 1 Saku, II korruse
suures saalis);
4. Jõelähtme vald, 02.10.2013 kell 18.00 (asu-
koht - Kostivere Kultuurimõis, Mõisa tee 2
Kostivere 74204 Harjumaa);
5. Kiili vald, 03.10.2013 kell 13.00 (asukoht -
Kiili vallavalitsus, Nabala tee 2a, Kiili 75401, II
korruse nõupidamiste ruumis);
6. Rae vald, 03.10.2013 kell 18.00 (asukoht -
Rae Kultuurikeskus; Aruküla tee 9, Jüri alevik,
suures saalis)

Sinu tee suurima maakonna jõuka lugejani!

Võta ühendust reklaam@harjuelu.ee või küsi teavet
telefonil 646 2214. Reklaam ilmub ajalehtedes

Kiili Leht trükiarv 2000

Jõelähtme trükiarv 3000

**HARKU
VALLA
TEATAJA** trükiarv 7000

**KOSE
TEATAJA** trükiarv 2000 ja

HARJU ELU trükiarv 4000.

Kokku 18 000

**22. septembril kell 11.00
Kiili rahvamajas**

sügislaad!

**Oodatud on kauplendid, kes
pakuvad talutoodangut,
kohalikku toitu ja käsitööd.**

a-autohooldus
Kiili vald, Kiili alev, töökojakinnistu (Maxima taga)

a-autohooldus
autoremont
rehvitööd

Otsime oma meeskonda autotehnikut, kasuks
tuleb eelnev töökogemus. Lisainfo 551 2348